
Portaria da Comissão Processante Permanente
Sex, 07 de Dezembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 4268/2018 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Designar os servidores LUCIANA DE AREA LEÃO BORGES matrícula
Siape: 0031525829 e CLEUZA REGINA DE SOUZA SILVA matrícula Siape: 0011359311,
para comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar que, sob a presidência do
primeiro, deverá conduzir pelo rito sumário, apurações no âmbito do processo nº
23089.001144/2018-93 que trata da Inassiduidade habitual do cargo do servidor ISAAC
BARBOSA DE LIMA, Matrícula SIAPE 01355846/0, configurada desde 06/04/2018.

  

PORTARIA N.º 4453/2018 - O Vice-Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Prorrogar por 15 (trinta) dias os trabalhos da Comissão do Processo
Administrativo Disciplinar designada pela portaria nº 1993 de 30/05/2017, publicada no
Boletim Interno do Departamento de Recursos Humanos em 01/06/2017, prorrogada pela
portaria nº 3418 de 17 de outubro de 2018, publicada no Boletim Interno do Departamento de
Recursos Humanos em 19/10/2018, para apurar as supostas irregularidades relatadas no
processo 23089.045220/2017-91.

  

PORTARIA N.º 4463/2018 - O Vice-Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Prorrogar por 60 (sessenta) dias os trabalhos da Comissão do Processo
Administrativo Disciplinar designada pela portaria nº 2659 de 24 de agosto de 2018, publicada
no Boletim Interno do Departamento de Recursos Humanos em 27 de agosto de 2018, para
apurar as supostas irregularidades relatadas no processo 23089.001345/2018-91.

  

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4268cpp04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4453cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4463cpp07-12-2018.pdf

